PREFEITURA DA ESTÂNCIA IIIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

RETIFICAÇÃO 1 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.o 001/2021

A Prefeitura Municipal de Águas da Prata/SP, Estado de São Paulo, lorna publico a retificação 1 do Edital de
Concurso Público n.o 001/2021 de 21 de dezembro de 2021, publicado na imprensa Jocal e na Sede da Prefeitura,
RETIFICANDO o ilem 1.3, que passa a ter a seguinte redação:

- Vagas 'Carga -
Cargos Horária Vencimentos

Nível de Escolaridade e RequisitosTotal AC PcO :Semana R$
"I,

1.809,60 + Superior em Educação Física com
abono salarial formação em Licenciatura (Resoluções

Professor de Educação 01 01 - 24h 160,00 + CNE/CP 01/02 ou 02/15 ou 02/19) e/ou na
Física Auxílio antiga Licenciatura Plena (Resolução CFE

Alimentação 03/87 - Licenciado/Bacharel) e Registro
200,00 CREF

3.016,00 +
abono salarial

Professor de Educação
CR CR - 40h 160,00 +

Superior Completo - (Pedagogia)Infantil 1- (Creche) Auxilio
Alimentação
200,00

CR = Cadastro Reserva

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Aguas da Prata - SP, 05 de janeiro de 2021.

	00000001